Vendredi 13 juin 2008

JOURNAL DE MONACO

1095

ACTIF

CREDIT FONCIER DE MONACO

Société Anonyme Monégasque
au capital de 34.953.000 euros

Siege Social : 11, boulevard Albert 1¢* - MONACO

BILAN AU 31 MARS 2008
(en milliers d’euros)

Caisse, Banques Centrales, CCP ..o,
Créances sur les Etablissements de Crédit............ccoviiiiinininnnns
Opérations avec la CHENtele ........cceueueivivirieiininicciinicccceieeceas

Obligations et Autres

Titres a revenu fiXe ....cccceevvvveeveeeiccieeeieeeens

Actions et Autres Titres a revenu variable .........cccooevveeieiiiineeeneen.

Participations et Autres Titres détenus a long terme ...........c.c........
Parts dans les Entreprises lEEs .....c.ccoevurvirerinencnenencnerieceeene

Immobilisations Incor

POTELIES.c.veieeiiciceeeec e

Immobilisations cOrporelles ........cccoeveirrriirininienineneneeeseeeenee

Autres Actifs ..............

Comptes de REGUIATISALION ....cveverveuerieuerieiricerieirceneeetceeieeeieneenene

Total de Pactif

PASSIF

Dettes envers les étab

lissements de Crédit .....ouevvvveiieveeiiiceeeecineeeenns

Opérations avec 1a CHENtEIE .......coeeveeirieirieiricreneeeeeeeiene
Dettes représentées par Un titTe ......ooeeevvereenieieienenencresesese e

Autres Passifs .............

Comptes de REgularisation ...........ccccceeiviriciiiniiiiciinncccnccens
Provisions pour Risques et Charges........cccceceeveverenenenenenenennenenn
Fonds pour risques bancaires généraux (FRBG)......cccocceeueeuennee
Capitaux Propres Hors FRBG.......ccccooiiiiiiiiiiniiincnccceceeee

Capital souscrit ....

Primes A’EmiSSION ....cuuiiiiiiiiiieiieeeee et

Réserves................
Report a nouveau
Total du passif

HORS-BILAN

ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement.........c.cceceeerenenenenenienienenenene

Engagements de ga

TANEIE oottt et e e e e e e e eaneas

ENGAGEMENTS RECUS

Engagements de ga

21 118 (=TRSOOSOt

Engagements SUT titIes .......ccccivurueiiiiinieiciiiniceceeeeceee e

Titres a recevoir

2008

78 503
1922930
958 295
559 862
32124

1 840

4 098

17 307

16 210

12 976
38233

3 642 378

2008

383 563
2972913

15 896
95413
8700
4471

161 422
34 953
311

56 736
69 422

3 642 378

2008

194 838
115 130

27 939

132 563



